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Szanowni Parstwo
Uczestnicy postepowania

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajacego wplynela proSba o wyjaénienie zapisu
ogloszenia o zaméwieniu, w postepowaniu prowadzonym na podstawie art. 1380 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w
trybie uslugi spolecznej na:

CRZP/199/2020/AZP kurs Autodesk Inventor stopien I i IT

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

1: Chciatabym zfozy¢ oferte na ogtoszenie: Kurs Autodesk Inventor stopier. Biorac pod uwage,
ze siedziba naszej firmy miesci si¢ w znacznej odlegtosci, za$ na dzien dzisiejszy nie jestesmy w stanie
przewidzie¢ jakie beda warunki do przeprowadzenia szkolen czy nie warto wziaé pod uwage tylko i
wytacznie zdalnej formy szkolenia? Pytam poniewaz ewentualne dojazdy bedq miaty znaczacy wptyw
na oferte.

Odpowiedz : Niestety, wtasnie dlatego, ze nie wiemy co bedzie, bierzemy pod uwage réwniez realizacje
szkolenia w formie stacjonarnej. Szkolenia bedg odbywaty sie w pewnym okresie czasu i by¢ moze
mozliwa bedzie realizacja "na miejscu".

2. Kolejne moje pytania dotyczace materiatéw edukacyjnych w postaci: CD z plikami
¢wiczeniowymi, notatnika i dtugopisu realizujac szkolenia przekazujemy pliki szkoleniowe oraz
podrecznik w wersji pdf za pomoca Microsoft Teams. Czy wskazane materialy s3 niezbedne do
realizacji szkole?

Odpowiedz : Jezeli zatozymy mozliwosé realizacji w formie stacjonarnej, to tak, materiaty sg niezbedne.
Wykonawca w takim przypadku powinien zapewnié¢ te materialy, studenci moga ich nie posiadac i nie
beda mogli sporzadzac notatek, komentarzy itd.

3. Mam jeszcze jedno pytanie: skfadajac oferte na tak opisanej formie: liczba kursantéw 20 ale
moze wzrosnaé do 40 - czy przewiduja w takiej sytuacji Paristwo podwoi¢ wartosé oferty czy
wykonawca musi wtedy zrealizowaé w wartosci ztozonej oferty szkolenie dla 40 kursantéw?

Odpowiedz : Zamawiajgcy wyptaci wynagrodzenie zgodnie z formularzem oferty. Jest tam podziat na
zamowienie podstawowe oraz zamGéwienie w ramach prawa opgji.
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Zespot ds. Zaméwien Publicznych
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